

## **TERVEYS 2011 -TUTKIMUKSEEN OSALLISTUMINEN**

Terveys 2011 -tutkimus on valtakunnallinen terveystutkimus, jonka toteuttavat yhteistyössä Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), Kansaneläkelaitos, Sosiaali- ja terveysministeriö, Työterveyslaitos, UKK-instituutti, Työsuojelurahasto, Finanssialan keskusliitto, Hammaslääkärijärjestöt, yliopistolliset sairaalat ja eräät yliopistojen laitokset. Tutkimusta koordinoi THL. Tutkittavana on 10 000 satunnaisesti valittua suomalaista. Tutkimus käynnistyy elokuussa ja päättyy joulukuussa 2011. Tutkimuksen onnistumiseksi on välttämätöntä, että kaikki otokseen valitut henkilöt voivat myös käytännössä osallistua siihen.

Terveys 2011 tuottaa tietoa väestön terveyden, toimintakyvyn, hyvinvoinnin ja palveluiden käytön nykytilasta ja muutoksista sekä niihin vaikuttaneista tekijöistä kymmenen viime vuoden aikana. Tutkimuksen keskeisiin painopisteisiin kuuluu sellaisten keinojen tunnistaminen ja kehittäminen, joilla ikääntyvän työikäisen väestön työkykyä voidaan mahdollisimman hyvin edistää. Tutkimuksesta saatavat tulokset palvelevat niin kansallista kuin alueellista terveys- ja hyvinvointipoliittista päätöksentekoa sekä työelämän ja palveluiden kehitystyötä.

Noin puolet tutkittavista kutsutaan aluksi laajaan haastatteluun, jonka tutkimushoitajat tekevät tutkittavien kotona. Sen jälkeen kaikki tutkittavat kutsutaan erittäin monipuoliseen terveystarkastukseen, johon kuuluu mm hammaslääkärin tekemä suuntutkimus, bioimpedanssi- ja EKG-mittaus sekä toimintakyky- ja kuntotestejä. Terveystarkastus välipaloineen kestää noin 3 - 4 tuntia. Tutkittavat saavat käyttöönsä monipuoliset tutkimustulokset.

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista eikä osallistuminen aiheuta työnantajalle veloitetta mahdollisen ansionmenetyksen korvaamiseen tutkimusajalta. Tutkimuksen onnistumiseksi Elinkeinoelämän keskusliitto suosittelee, että yritykset pyrkisivät tarvittaessa työpaikkakohtaisesti sovittavin työjärjestelyin varaamaan tutkimukseen kutsutuille työntekijöilleen mahdollisuuden osallistua.

Kunnioitavasti

**ELINKEINOELÄMÄN KESKUSLIITTO**  
Lainsäädäntö ja kauppapolitiikka



Jukka Ahtela

Johtaja

**ELINKEINOELÄMÄN KESKUSLIITTO**

Postiosoite  
PL 30  
00131 Helsinki

Katuosoite  
Eteläranta 10  
00130 Helsinki

Puhelin  
(09) 42020  
[ek@ek.fi](mailto:ek@ek.fi)

Fax  
(09) 4202 2299  
[www.ek.fi](http://www.ek.fi)